
CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
09 AL 12 DE MARZO
CATEGORIA 14-15 FECHA:
10m RIFLE DE AIRE FEMENIL HORA:

MARCA MINIMA: 570

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 3 4 5 6 Total No. X Lugar

2 101 DANIELA GUERRERO B.C. 96.1 101.9 95.1 99.7 98.9 98.7 590.4 26
17 130 ALICIA VAZQUEZ GTO 96.1 92.0 100.0 97.7 96.9 99.8 582.5 17
13 151 YULIANA CONTRERAS NL 99.0 93.6 95.3 97.3 95.3 98.7 579.2 12
15 170 MARISSA MENDOZA SIN 98.6 96.4 97.9 96.9 97.0 94.0 580.8 23
6 169 SHIRELL HERRERA SIN 93.2 96.7 95.3 97.4 95.8 92.2 570.6 15

16 113 REGINA OYERVIDES COAH 98.7 100.0 99.0 100.2 97.7 102.9 598.5 26 1792
10 115 ABRIL RUIZ COAH 97.2 99.1 98.1 100.6 99.6 103.2 597.8 27
7 112 ESMERALDA ZAPATA COAH 96.7 101.2 99.9 100.2 101.7 96.4 596.1 31

12 134 STEPHANIE RAUDA JAL 100.8 99.0 99.7 93.2 100.0 98.7 591.4 21 1746
5 133 VANESSA ORTEGA JAL 90.6 97.7 100.0 96.7 100.4 97.8 583.2 20

18 136 KAMILA IBARRA JAL 97.7 96.3 97.1 94.0 89.9 96.3 571.3 17

14 163 EMILY AGUILLON QRO 102.2 97.6 99.2 97.4 100.3 96.7 593.4 23 1718
21 164 KARIME AGUADO QRO 98.9 97.0 97.7 91.7 93.8 92.2 571.3 11
8 162 JULISA ALCARAS QRO 88.7 90.9 90.3 93.8 97.1 92.1 552.9 11 **

19 150 ANDREA FAJARDO NL 96.2 96.5 95.5 94.5 93.7 91.5 567.9 12
20 157 REYNA GARCIA Q.ROO 97.6 86.1 100.3 94.4 89.5 97.9 565.8 14
9 106 ERICKA GONZALEZ B.C.S. 94.9 91.4 95.7 93.3 90.1 95.1 560.5 17
3 105 LITZY BUSTOS B.C.S. 95.8 90.9 88.9 95.0 95.2 93.7 559.5 13

11 107 MELANY FRANCO B.C.S. 91.4 95.7 94.4 90.4 94.8 89.8 556.5 11
24 175 KASSANDRA GARCIA GTO 89.5 90.6 90.5 92.2 89.7 85.5 538.0 10
4 129 ALLISON RAMIREZ GTO 87.4 91.5 89.1 90 87 87.2 532.2 5

22 171 ISABELA MENDOZA SIN 87.0 97.7 93.9 91.4 97.8 97.0 564.8 12

** PARTICIPA UNICAMENTE POR EQUIPOS

CLASIFICACION INDIVIDUAL

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Series

Nombre

10.03.2023
10:55

CLASIFICACION POR EQUIPOS



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
09 AL 12 DE MARZO
CATEGORIA 14-15 FECHA:
10m RIFLE DE AIRE VARONIL HORA:

MARCA MINIMA: 570

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 3 4 5 6 Total No. X

22 165 LUIS ZAVALA SIN 97.6 97.9 95.0 98.3 99.8 99.0 587.6 22
13 125 ANGEL ALCARAZ GTO 95.4 97.0 97.5 97.7 97.9 99.7 585.2 18

19 141 KAYRABAT CICILIANO JAL 97.0 95.4 98.4 97.0 100.6 96.6 585.0 20 1748.6
8 142 JONATHAN OVIEDO JAL 97.1 96.4 100.7 97.7 94.7 97.6 584.2 18

15 143 EMILIANO VIILASEÑOR JAL 97.0 99.6 97.2 93.3 95.2 97.1 579.4 13

9 154 JAIME TAMEZ NL 98.1 99.0 98.7 97.3 97.8 95.9 586.8 20 1717.9
20 155 RICARDO VILLANUEVA NL 94.3 94.1 93.2 99.1 97.9 93.7 572.3 14
14 153 CESAR CORONADO NL 91.1 94.4 92.6 93.0 96.6 91.1 558.8 11 **

23 119 MANUEL CASSANOVA COAH 94.4 95.7 93.9 94.0 100.0 99.3 577.3 16 1648.6
12 122 JHONATTAN PEÑA COAH 93.4 89.5 87.4 88.2 87.2 90.1 535.8 9 **
7 118 LIAM GRANT COAH 89.2 90.1 85.3 90.8 90.4 89.7 535.5 6 **

10 161 JOAQUIN PEON QRO 92.2 90.4 90.1 92.9 97.0 97.6 560.2 10
11 166 ABDUL MONREAL SIN 89.9 92.2 84.3 94.3 93.1 93.6 547.4 6
18 127 EMILIO JAUREGUI GTO 93.2 89.1 91.5 81.8 87.4 94.4 537.4 10
21 159 SAUL CLEMENTE QRO 87.1 87.3 81.1 91.4 70.6 79.2 496.7 7
16 167 SANTIAGO GAXIOLA SIN 84.6 73.5 71.5 84.3 70.5 72.5 456.9 1
17 160 CESAR GARCIA QRO 77.1 73.9 65.8 61.0 67.0 82.1 426.9 0

** PARTICIPA UNICAMENTE POR EQUIPOS

CLASIFICACION POR EQUIPOS

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

10.03.2023
9:00

Series

Nombre

CLASIFICACION INDIVIDUAL



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
09 AL 12 DE MARZO
CATEGORIA 14-15 FECHA: 10.03.2023
10m RIFLE DE AIRE MIXTO

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 3 4 5 6 Total No. X

19 141 KAYRABAT CICILIANO JAL 1 97.0 95.4 98.4 290.8 20 590.3
12 134 STEPHANIE RAUDA JAL 1 100.8 99.0 99.7 299.5 21

9 154 JAIME TAMEZ NL 98.1 99.0 98.7 295.8 20 583.7
13 151 YULIANA CONTRERAS NL 99.0 93.6 95.3 287.9 12

22 165 LUIS ZAVALA SIN 1 97.6 97.9 95.0 290.5 22 583.4
15 170 MARISSA MENDOZA SIN 1 98.6 96.4 97.9 292.9 23

8 142 JONATHAN OVIEDO JAL 2 97.1 96.4 100.7 294.2 18 582.5
5 133 VANESSA ORTEGA JAL 2 90.6 97.7 100.0 288.3 20

23 119 MANUEL CASSANOVA COAH 1 94.4 95.7 93.9 284.0 16 581.7
16 113 REGINA OYERVIDES COAH 1 98.7 100.0 99.0 297.7 26

13 125 ANGEL ALCARAZ GTO 95.4 97.0 97.5 289.9 18 578.0
17 130 ALICIA VAZQUEZ GTO 96.1 92.0 100.0 288.1 17

10 115 ABRIL RUIZ COAH 2 97.2 99.1 98.1 294.4 27 564.7
12 122 JHONATTAN PEÑA COAH 2 93.4 89.5 87.4 270.3 9

6 169 SHIRELL HERRERA SIN 2 93.2 96.7 95.3 285.2 15 551.6
11 166 ABDUL MONREAL SIN 2 89.9 92.2 84.3 266.4 6

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Series

Nombre



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
09 AL 12 DE MARZO
CATEGORIA 16-17 FECHA:
10m RIFLE DE AIRE FEMENIL HORA:

MARCA MINIMA: 588

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 3 4 5 6 Total No. X Lugar

23 102 SHADYA MAYMES B.C. 102.3 100.5 102.8 103.0 102.6 98.8 610.0 35
7 111 CASSANDRA CASTAÑEDA COAH 99.9 101.7 99.6 98.6 101.9 99.7 601.4 21
6 128 KARLA MENA GTO 97.8 100.8 101.5 98.5 100.8 100.1 599.5 23
8 103 ANDREA GONZALEZ B.C.S. 98.6 93.2 98.6 98.5 98.7 100.6 588.2 18

5 137 SAMANTHA ORTEGA JAL 102.1 103.0 103.3 103.0 102.7 103.2 617.3 43 1841.8
11 138 DANNA BARBA JAL 102.6 101.5 102.3 104.1 104.7 102.1 617.3 43
18 139 HANNA CISNEROS JAL 100.0 100.3 102.0 103.0 100.0 101.9 607.2 33

4 147 KEILANY FRAGA N.L. 101.6 102.3 104.3 101.5 103.6 99.5 612.8 38 1826.9
10 148 PARIS SANCHEZ N.L. 99.7 102.4 101.7 102.0 102.6 98.8 607.2 27
17 149 IRIS SANCHEZ N.L. 100.4 102.5 103.9 100.6 100.0 99.5 606.9 31

3 174 SAHARA GARCIA SON 104.6 102.9 102.2 101.1 101.2 100.2 612.2 38 1802.1
9 173 PALOMA ACOSTA SON 96.6 99.8 99.9 101.7 102.4 101.2 601.6 26

15 172 MARIA ORANTES SON 99.7 97.4 97.9 98.5 99.7 95.1 588.3 17

19 132 VALENTINA HIPOLITO GTO 97.8 98.1 97.2 98.7 98.2 96.6 586.6 16
20 123 LUISA MAYNEZ DGO 97.2 96.6 99.8 99.0 97.3 94.9 584.8 18
16 168 ANAYANCI LOPEZ SIN 94.6 97.9 99.2 100.1 95.9 96.4 584.1 20
14 104 MAYRA ACEVES B.C.S. 98.6 95.4 99.4 91.9 99.3 90.8 575.4 13
13 114 SOFIA AGUILA COAH 96.6 97.3 92.9 92.0 94.3 92.6 565.7 12
21 121 KAMILAH GONZALEZ COAH 94.8 91.3 91.8 92.2 93.9 92.0 556.0 13
12 131 NAHOMY BARRAGAN GTO 87.4 95.9 90.7 91 94.2 91.4 550.6 11
22 108 SANDRA TORRES B.C.S. 91.6 86.5 94.3 93.7 95.9 87.8 549.8 8

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION POR EQUIPOS

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Series

Nombre

10.03.2023
14:45



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
09 AL 12 DE MARZO
CATEGORIA 16-17 FECHA:
10m RIFLE DE AIRE VARONIL HORA:

MARCA MINIMA: 588

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 3 4 5 6 Total No. X

11 156 JESUS UCAAN Q.ROO 97.2 99.9 99.4 101.2 98.9 101.1 597.7 20
12 126 MIGUEL POMPA GTO 99.3 97.5 101.1 99.3 99.6 98.7 595.5 25

20 146 JOSUE OCHOA JAL 96.4 100.1 103.9 103.7 98.3 103.1 605.5 34 1801.6
16 145 BRAULIO RODRIGUEZ JAL 100.6 99.8 98.6 102.4 100.6 101.7 603.7 31
9 144 DARIO SEVILLA JAL 98.9 97.2 99.0 101.7 100.3 95.3 592.4 17

10 120 JOSE AVARADO COAH 101.1 103.0 101.7 101.1 101.2 102.3 610.4 33 1731.1
18 117 ARTURO RUIZ COAH 98.1 98.9 101.9 102.6 103.9 100.8 606.2 34
14 116 CARLOS REYNA COAH 93.7 85.2 87.9 85.9 86.1 75.7 514.5 8 **

13 152 NICOLAS PEREZ NL 98.5 97.6 98.6 100.0 95.0 97.5 587.2 19
8 158 GUIAN MARTINEZ QRO 94.3 94.2 97.1 98.9 96.9 97.7 579.1 18

19 109 JUAN BAÑAGA B.C.S. 97.7 94.9 97.0 95.6 97.6 88.6 571.4 17
15 110 IGNACIO MONTES B.C.S. 94.4 90.1 92.5 96.5 91.5 89.4 554.4 12
17 124 EDAGARDO CARRERA GTO 90.5 90.6 92.1 88.3 86.5 91.2 539.2 8

** PARTICIPA UNICAMENTE POR EQUIPOS

CLASIFICACION POR EQUIPOS

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

10.03.2023
12:50

Series

Nombre

CLASIFICACION INDIVIDUAL



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
09 AL 12 DE MARZO
CATEGORIA 16-17 FECHA: 10.03.2023
10m RIFLE DE AIRE MIXTO

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 3 4 5 6 Total No. X

20 146 JOSUE OCHOA JAL 1 96.4 100.1 103.9 300.4 34 608.8
5 137 SAMANTHA ORTEGA JAL 1 102.1 103.0 103.3 308.4 43

10 120 JOSE AVARADO COAH 101.1 103.0 101.7 305.8 33 607.0
7 111 CASSANDRA CASTAÑEDA COAH 99.9 101.7 99.6 301.2 21

16 145 BRAULIO RODRIGUEZ JAL 2 100.6 99.8 98.6 299.0 31 605.4
11 138 DANNA BARBA JAL 2 102.6 101.5 102.3 306.4 43

12 126 MIGUEL POMPA GTO 99.3 97.5 101.1 297.9 25 598.0
6 128 KARLA MENA GTO 97.8 100.8 101.5 300.1 23

13 114 SOFIA AGUILA COAH 2 96.6 97.3 92.9 286.8 12 585.7
18 117 ARTURO RUIZ COAH 2 98.1 98.9 101.9 298.9 34

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Series

Nombre



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
09 AL 12 DE MARZO
CATEGORIA 14-15 FECHA:
10m RIFLE 3 POSICIONES FEMENIL HORA:

MARCA MINIMA: 570

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 1 2 1 2 Total No. X Lugar

15 163 EMILY AGUILLON QRO 93 93 98 99 98 94 575 37
18 107 MELANY FRANCO B.C.S. 95 95 98 97 94 94 573 21
16 130 ALICIA VAZQUEZ GTO 94 92 99 98 95 93 571 29

10 115 ABRIL RUIZ COAH 99 95 100 99 94 95 582 38 1739
19 113 REGINA OYERVIDES COAH 96 97 100 99 93 94 579 35
3 112 ESMERALDA ZAPATA COAH 93 95 99 100 97 94 578 33

6 134 STEPHANIE RAUDA JAL 97 98 98 100 99 96 588 39 1725
12 133 VANESSA ORTEGA JAL 97 95 98 99 89 92 570 26
24 136 KAMILA IBARRA JAL 96 94 98 99 87 93 567 27 **

23 170 MARISA MENDOZA SIN 97 95 98 99 89 92 570 27 1700
14 171 ISABELA MENDOZA SIN 94 94 99 100 88 92 567 28 **
8 169 SHIRELL HERRERA SIN 96 90 99 100 90 88 563 32 **

4 101 DANIELA GUERRERO B.C. 94 90 95 97 94 96 566 24
5 105 LITZY BUSTOS B.C.S. 91 95 92 96 93 92 559 20

11 151 YULIANA CONTRERAS NL 91 91 97 93 92 95 559 22
7 162 JULISA ALCARAS QRO 92 92 96 97 87 90 554 18

17 157 REYNA GARCIA Q.ROO 93 90 95 95 87 91 551 14
1 129 ALLISON RAMIREZ GTO 92 93 94 91 87 93 550 12

22 164 KARIME AGUADO QRO 88 91 91 92 90 93 545 14
21 150 ANDREA FAJARDO NL 92 95 10 197 9
13 106 ERICKA GONZALEZ B.C.S. DNS

** Participa unicamente por equipos

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION POR EQUIPOS

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Nombre

12.03.2023
12:00

Rodilla Tendido Pie



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
09 AL 12 DE MARZO
CATEGORIA 14-15 FECHA:
10m RIFLE 3 POSICIONES VARONIL HORA:

MARCA MINIMA: 570

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 1 2 1 2 Total No. X Lugar

15 165 LUIS ZAVALA SIN 95 98 100 99 94 91 577 35
7 166 ABDUL MONREAL SIN 94 97 100 99 94 92 576 24

4 141 KAYRABAT CICILIANO JAL 98 98 100 99 92 98 585 43 1727
10 142 JONATHAN OVIEDO JAL 92 96 100 100 91 92 571 27
18 143 EMILIANO VIILASEÑOR JAL 92 93 99 100 95 92 571 23

19 154 JAIME TAMEZ NL 93 96 99 100 94 97 579 31 1696
12 155 RICARDO VILLANUEVA NL 98 96 96 96 95 92 573 23
5 153 CESAR CORONADO NL 90 88 98 96 84 88 544 23 **

8 119 MANUEL CASSANOVA COAH 93 95 98 100 96 94 576 34 1680
16 122 JHONATTAN PEÑA COAH 91 94 97 96 87 91 556 19 **
3 118 LIAM GRANT COAH 89 91 91 98 90 89 548 14 **

11 125 ANGEL ALCARAZ GTO 95 95 98 98 86 94 566 26
17 127 EMILIO JAUREGUI GTO 91 93 97 95 95 90 561 20
20 161 JOAQUIN PEON QRO 93 93 97 94 86 86 549 22
21 167 SANTIAGO GAXIOLA SIN 78 80 92 93 75 80 498 12
13 160 CESAR GARCIA QRO 87 80 94 79 73 69 482 4
6 159 SAUL CLEMENTE QRO 74 77 86 94 68 79 478 4

** PARTICIPA UNICAMENTE POR EQUIPOS

CLASIFICACION POR EQUIPOS

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

12.03.2023
14:10

Nombre

CLASIFICACION INDIVIDUAL

Rodilla Tendido Pie



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
09 AL 12 DE MARZO
CATEGORIA 14-15 FECHA:
10m RIFLE 3 POSICIONES MIXTO

MARCA MINIMA: 570

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 1 2 1 2 Total No. X Lugar

4 141 KAYRABAT CICILIANO JAL 1 98 98 100 99 92 98 585 43 1173
6 134 STEPHANIE RAUDA JAL 1 97 98 98 100 99 96 588 39

10 115 ABRIL RUIZ COAH 1 99 95 100 99 94 95 582 38 1158
8 119 MANUEL CASSANOVA COAH 1 93 95 98 100 96 94 576 34

15 165 LUIS ZAVALA SIN 1 95 98 100 99 94 91 577 35 1147
23 170 MARISA MENDOZA SIN 1 97 95 98 99 89 92 570 27

14 171 ISABELA MENDOZA SIN 2 94 94 99 100 88 92 567 28 1143
7 166 ABDUL MONREAL SIN 2 94 97 100 99 94 92 576 24

10 142 JONATHAN OVIEDO JAL 2 92 96 100 100 91 92 571 27 1141
12 133 VANESSA ORTEGA JAL 2 97 95 98 99 89 92 570 26

19 154 JAIME TAMEZ NL 93 96 99 100 94 97 579 31 1138
11 151 YULIANA CONTRERAS NL 91 91 97 93 92 95 559 22

19 113 REGINA OYERVIDES COAH 2 96 97 100 99 93 94 579 35 1135
16 122 JHONATTAN PEÑA COAH 2 91 94 97 96 87 91 556 19

Nombre

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

12.03.2023

Rodilla Tendido Pie



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
09 AL 12 DE MARZO
CATEGORIA 16-17 FECHA:
10m RIFLE 3 POSICIONES FEMENIL HORA:

MARCA MINIMA: 576

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 1 2 1 2 Total No. X Lugar

23 168 ANAYANCI LOPEZ SIN 99 100 100 99 92 94 584 39
17 128 KARLA MENA GTO 95 97 99 99 96 96 582 33
21 111 CASSANDRA CASTAÑEDA COAH 95 96 99 100 96 96 582 33
22 103 ANDREA GONZALEZ B.C.S. 95 95 99 99 95 96 579 36
12 104 MAYRA ACEVES B.C.S. 96 95 99 99 91 97 577 31

20 138 DANNA BARBA JAL 98 98 100 100 100 98 594 49 1765
6 137 SAMANTHA ORTEGA JAL 99 100 100 100 95 94 588 44

24 139 HANNA CISNEROS JAL 99 96 97 98 97 96 583 30

8 148 PARIS SANCHEZ N.L. 99 98 100 100 97 98 592 42 1765
19 149 IRIS SANCHEZ N.L. 100 99 100 98 95 96 588 37
16 147 KEILANY FRAGA N.L. 98 99 100 99 95 94 585 37

13 172 MARIA ORANTES SON 97 98 100 98 97 96 586 35 1744
7 174 SAHARA GARCIA SON 95 96 100 97 94 97 579 30

10 173 PALOMA ACOSTA SON 97 95 100 98 94 95 579 35

2 132 VALENTINA HIPOLITO GTO 96 98 96 94 94 90 568 30
4 114 SOFIA AGUILA COAH 94 96 97 96 89 91 563 28
5 108 SANDRA TORRES B.C.S. 87 94 97 99 87 87 551 24

11 131 NAHOMY BARRAGAN GTO 92 91 97 94 88 86 548 17
18 121 KAMILAH GONZALEZ COAH 96 92 91 89 87 89 544 11
15 123 LUISA MAYNEZ DGO 82 84 98 94 90 95 543 16

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION POR EQUIPOS

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Nombre

11.03.2023
12:00

Rodilla Tendido Pie



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
09 AL 12 DE MARZO
CATEGORIA 16-17 FECHA:
10m RIFLE 3 POSICIONES VARONIL HORA:

MARCA MINIMA: 576

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 1 2 1 2 Total No. X Lugar

8 120 JOSE AVARADO COAH 98 95 100 100 95 98 586 43
10 146 JOSUE OCHOA JAL 99 98 99 98 98 94 586 32
21 144 DARIO SEVILLA JAL 98 99 100 100 91 95 583 34
19 117 ARTURO RUIZ COAH 98 96 98 97 94 97 580 30

10 146 JOSUE OCHOA JAL 99 98 99 98 98 94 586 32 1742
21 144 DARIO SEVILLA JAL 98 99 100 100 91 95 583 34
16 145 BRAULIO RODRIGUEZ JAL 97 94 99 99 92 92 573 32

8 120 JOSE AVARADO COAH 98 95 100 100 95 98 586 43 1686
19 117 ARTURO RUIZ COAH 98 96 98 97 94 97 580 30
12 116 CARLOS REYNA COAH 84 84 95 95 75 87 520 14 **

15 126 MIGUEL POMPA GTO 95 95 100 100 93 91 574 34
18 156 JESUS UCAAN Q.ROO 91 97 97 97 97 95 574 19
20 158 GUIAN MARTINEZ QRO 94 97 100 95 90 90 566 22
17 152 NICOLAS PEREZ NL 94 92 97 99 90 88 560 20
11 109 JUAN BAÑAGA B.C.S. 90 88 100 97 90 84 549 22
13 110 IGNACIO MONTES B.C.S. 94 94 99 97 85 78 547 27
7 124 EDAGARDO CARRERA GTO 84 85 93 95 86 85 528 13

CLASIFICACION POR EQUIPOS

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

11.03.2023
14:10

Nombre

CLASIFICACION INDIVIDUAL

Rodilla Tendido Pie



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
09 AL 12 DE MARZO
CATEGORIA 16-17 FECHA:
10m RIFLE 3 POSICIONES MIXTO

MARCA MINIMA: 576

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 1 2 1 2 Total No. X Lugar

8 120 JOSE AVARADO COAH 98 95 100 100 95 98 586 43
21 111 CASSANDRA CASTAÑEDA COAH 95 96 99 100 96 96 582 33

10 146 JOSUE OCHOA JAL 99 98 99 98 98 94 586 32
20 138 DANNA BARBA JAL 98 98 100 100 100 98 594 49

21 144 DARIO SEVILLA JAL 98 99 100 100 91 95 583 34
6 137 SAMANTHA ORTEGA JAL 99 100 100 100 95 94 588 44

17 128 KARLA MENA GTO 95 97 99 99 96 96 582 33
15 126 MIGUEL POMPA GTO 95 95 100 100 93 91 574 34

Nombre

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

11.03.2023

Rodilla Tendido Pie



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
09 AL 12 DE MARZO
CATEGORIA 14-15 FECHA:
10m RIFLE TENDIDO FEMENIL HORA:

MARCA MINIMA: 612

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 3 4 5 6 Total No. X Lugar

22 163 EMILY AGUILLON QRO 104.5 103.7 105.2 104.2 103.6 105.6 626.8 51
9 135 ESTHER MENDOZA Q.ROO 103.5 102.8 103.7 103.0 103.6 104.8 621.4 45

20 140 SOFIA SANCHEZ QRO 102.6 105.0 102.7 104.0 102.3 103.2 619.8 46

5 115 ABRIL RUIZ COAH 105.4 105.6 104.6 106.7 105.3 106.1 633.7 57 1869.1
10 113 REGINA OYERVIDES COAH 104.8 105.0 104.5 103.6 104.2 103.3 625.4 51
17 112 ESMERALDA ZAPATA COAH 102.8 102.9 101.3 102.3 100.1 100.6 610.0 37 **

15 171 ISABELA MENDOZA SIN 104.6 106.3 104.0 104.8 103.0 104.8 627.5 51 1868.7
7 169 SHIRELL HERRERA SIN 104.8 103.1 104.1 104.9 102.0 103.3 622.2 44

23 170 MARISA MENDOZA SIN 102.8 104.4 102.2 103.1 101.9 104.6 619.0 46

12 134 STEPHANIE RAUDA JAL 103.8 105.3 105.1 106.4 103.6 102.3 626.5 50 1863.4
6 136 KAMILA IBARRA JAL 103.1 101.9 103.6 104.5 102.4 105.2 620.7 42

19 133 VANESSA ORTEGA JAL 101.8 104.5 104.2 103.0 100.6 102.1 616.2 42

21 150 ANDREA FAJARDO NL 99.0 102.1 102.6 100.9 103.0 103.4 611.0 38
3 101 DANIELA GUERRERO B.C. 101.8 100.4 102.7 102.4 102.6 100.7 610.6 33

11 130 ALICIA VAZQUEZ GTO 104.9 99.1 102.4 100.3 101.2 101.2 609.1 30
4 105 LITZY BUSTOS B.C.S. 99.0 98.8 103.0 101.5 102.4 100.3 605.0 28

14 162 JULISA ALCARAS QRO 101.2 99.2 100.9 100.7 98.7 102.3 603.0 26
16 107 MELANY FRANCO B.C.S. 99.5 98.2 101.2 99.7 101.9 101.8 602.3 28
13 151 YULIANA CONTRERAS NL 102.0 99.6 99.5 98.9 97.8 101.0 598.8 26
8 106 ERICKA GONZALEZ B.C.S. 101.5 98.7 96.1 99.5 101.0 97.2 594.0 22

18 129 ALLISON RAMIREZ GTO 94.6 98.4 102.1 94.8 97.1 99.2 586.2 24

** PARTICIPA UNICAMENTE POR EQUIPOS

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION

CLASIFICACION INDIVIDUAL

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Series

Nombre

11.03.2023
9:00

CLASIFICACION POR EQUIPOS



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
09 AL 12 DE MARZO
CATEGORIA 14-15 FECHA:
10m RIFLE TENDIDO VARONIL HORA:

MARCA MINIMA: 612

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 3 4 5 6 Total No. X Lugar

17 125 ANGEL ALCARAZ GTO 104.2 104.6 101.2 102.5 103.8 102.0 618.3 43
16 119 MANUEL CASSANOVA COAH 103.4 103.7 103.1 101.4 102.0 103.4 617.0 38

18 141 KAYRABAT CICILIANO JAL 103.6 105.2 104.7 106.1 105.4 105.4 630.4 52 1879
8 143 EMILIANO CERVANTES JAL 104.6 102.5 104.0 105.0 105.2 105.1 626.4 53

12 142 JONATHAN OVIEDO JAL 103.5 103.6 102.0 104.6 104.2 104.0 621.9 49

15 165 LUIS ZAVALA SIN 104.7 106.0 105.5 105.0 104.7 104.6 630.5 54 1842
22 166 ABDUL MONREAL SIN 101.7 102.4 103.3 101.9 101.8 105.2 616.3 40
6 167 SANTIAGO GAXIOLA SIN 100.5 99.0 100.2 100.3 95.8 99.0 594.8 26 **

13 154 JAIME TAMEZ NL 104.9 104.6 104.3 102.4 105.0 103.3 624.5 49 1835
19 153 CESAR CORONADO NL 100.6 101.4 103.6 99.8 98.4 104.0 607.8 36 **
9 155 RICARDO VILLANUEVA NL 100.3 101.7 98.3 100.1 102.3 100.1 602.8 27 **

10 118 LIAM  GRANT COAH 103.1 100.8 100.7 99.1 102.0 102.5 608.2 32
7 161 JOAQUIN PEON QRO 102.2 100.0 96.2 104.5 102.1 99.8 604.8 33

21 122 JHONATTAN PEÑA COAH 102.4 98.3 99.6 101.6 98.8 101.0 601.7 26
11 127 EMILIO JAUREGUI GTO 99.9 98.5 98.2 100.8 98.1 96.7 592.2 20
14 160 CESAR GARCIA QRO 98.8 92.8 99.9 98.5 98.4 98.1 586.5 18
20 159 SAUL CLEMENTE QRO 101.9 94.7 98.4 96.1 96.5 95.3 582.9 15

** PARTICIPA UNICAMENTE POR EQUIPOS

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION

CLASIFICACION POR EQUIPOS

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

11.03.2023
10:30

Series

Nombre

CLASIFICACION INDIVIDUAL



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
09 AL 12 DE MARZO
CATEGORIA 16-17 FECHA:
10m RIFLE TENDIDO FEMENIL HORA:

MARCA MINIMA: 615

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 3 4 5 6 Total No. X Lugar

21 168 ANAYANCI LOPEZ SIN 102.9 105.8 104.4 103.7 105.4 104.9 627.1 51
18 128 KARLA MENA GTO 103.8 104.7 102.8 105.2 104.4 106.0 626.9 50
16 111 CASSANDRA CASTAÑEDA COAH 104.4 103.8 103.2 105.3 104.3 105.4 626.4 48
8 103 ANDREA GONZALEZ B.C.S. 103.7 102.7 104.2 103.3 103.5 103.2 620.6 43

10 104 MAYRA ACEVES B.C.S. 103.6 102.2 102.9 103.3 103.7 104.3 620.0 45
22 114 SOFIA AGUILA COAH 103.1 103.5 105.3 100.2 102.7 100.7 615.5 41

20 137 SAMANTHA ORTEGA JAL 106.4 106.9 105.3 105.8 106.2 106.0 636.6 58 1887.5
14 138 DANNA BARBA JAL 106.0 104.3 105.9 105.0 105.2 104.6 631.0 58
6 139 HANNA CISNEROS JAL 102.4 103.3 104.7 102.5 102.3 104.7 619.9 41

13 148 PARIS SANCHEZ N.L. 105.2 104.2 104.0 103.8 105.3 105.3 627.8 53 1875.0
19 147 KEILANY FRAGA N.L. 103.7 103.9 104.0 104.7 104.1 103.6 624.0 49
5 149 IRIS SANCHEZ N.L. 105.6 104.2 104.5 101.5 104.2 103.2 623.2 50

23 174 SAHARA GARCIA SON 105.6 104.0 104.9 103.9 103.9 103.6 625.9 52 1873.0
12 173 PALOMA ACOSTA SON 103.9 103.2 102.4 104.8 104.8 105.0 624.1 50
4 172 MARIA ORANTES SON 104.4 104.5 103.5 103.9 101.6 105.1 623.0 47

15 131 NAHOMY BARRAGAN GTO 101.4 101.1 101.9 102.8 101.5 99.7 608.4 30
11 108 SANDRA TORRES B.C.S. 100.3 100.7 101.9 101.4 102.1 101.4 607.8 32
9 121 KAMILAH GONZALEZ COAH 98.7 100.7 96.5 100.9 98.4 100.6 595.8 22

17 123 LUISA MAYNEZ DGO 97.5 98.2 96.7 100.0 98.2 101.0 591.6 24
7 132 VALENTINA HIPOLITO GTO DNS

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION POR EQUIPOS

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Series

Nombre

12.03.2023
9:00



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
09 AL 12 DE MARZO
CATEGORIA 16-17 FECHA:
10m RIFLE TENDIDO VARONIL HORA:

MARCA MINIMA: 615

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 3 4 5 6 Total No. X Lugar

14 126 MIGUEL POMPA GTO 105.8 104.2 104.0 104.4 105.5 104.8 628.7 52
20 158 GUIAN MARTINEZ QRO 104.9 105.3 103.9 103.7 103.6 104.9 626.3 50

15 145 BRAULIO RODRIGUEZ JAL 106.1 103.6 105.4 105.5 105.6 104.0 630.2 53 1879.7
11 144 DARIO SEVILLA JAL 105.6 103.6 103.4 103.7 105.6 105.0 626.9 51
19 146 JOSUE OCHOA JAL 104.1 102.2 105.5 104.7 104.5 101.6 622.6 48

12 120 JOSE AVARADO COAH 105.7 105.7 104.6 105.1 104.7 104.0 629.8 56 1837.9
16 117 ARTURO RUIZ COAH 104.3 104.4 102.0 103.5 104.9 104.1 623.2 47
8 116 CARLOS REYNA COAH 96.7 97.0 95.8 95.9 97.6 101.9 584.9 17 **

9 109 JUAN BAÑAGA B.C.S. 103.1 102.4 102.5 101.4 102.8 100.7 612.9 35
18 156 JESUS UCAAN Q.ROO 104.4 100.7 103.1 101.8 100.5 101.9 612.4 37
6 124 EDAGARDO CARRERA GTO 101.4 100.9 102.0 103.1 98.8 98.9 605.1 35

13 110 IGNACIO MONTES B.C.S. 100.3 102.2 100.8 100.4 100.8 99.4 603.9 28
17 152 NICOLAS PEREZ NL 97.1 90.3 102.0 99.3 101.6 102.5 592.8 24

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION POR EQUIPOS

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

12.03.2023
10:30

Series

Nombre


